
UCHWAŁA NR XXVI/180/2017
RADY GMINY PIASKI

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji projektów w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2014-2020

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do realizacji projektu partnerskiego „Kształcimy dla przyszłości. Podnoszenie poziomu 
wiedzy i kompetencji uczniów w Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Szelejewie”, o numerze RPWP.08.01.02-30-
0344/16, wybranego do dofinansowania w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 
2014-2020; Oś Priorytetowa 8 Edukacja; Działanie 8.1 Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu 
nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu do edukacji przedszkolnej i szkolnej; Poddziałanie 8.1.2 Kształcenie 
ogólne.

§ 2. Przystępuje się do realizacji projektu „Budowa Sali sportowo - środowiskowej w Szelejewie Pierwszym”, 
o numerze RPWP.09.03.03-30-0040/16, wybranego do dofinansowania w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 
Programu Operacyjnego na lata 2014-2020; Oś Priorytetowa 9 Infrastruktura dla kapitału ludzkiego; Działanie 9.3 
Inwestowanie w rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej; Poddziałanie 9.3.3 Inwestowanie w rozwój 
infrastruktury edukacji ogólnokształcącej.

§ 3. Realizację projektów powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: 821DAE06-47C1-4339-BE6C-76D6ACD3460F. Uchwalony Strona 1




